
 

 

ОБЩИНА СИМИТЛИ,ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД 
 ПК 2730, гр.Симитли, ул. “Хр. Ботев” № 27, тел. 0748/72138,72157, факс : 0748/72231 

 

 

                                   З А П О В Е Д 
                                             № 181/14.05.2021 г. 
 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 62, ал. 1, т. 1 и 
ал. 2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейностите в горските територии – държавна и общинска собственост и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти и във връзка с 
Протокол от 14.05.2021 г. на комисия назначена със Заповед № 
177/14.05.2021 г. на Кмета на Община Симитли 
 

     О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

1. Класиране на кандидатите, участвали в процедурата – търг с тайно 
наддаване за продажба на стояща дървесина на корен от горски територии 
собственост на Община Симитли, по дървесни видове и количества, начални 
цени без ДДС за:          
                                               

ОБЕКТ № 2101 
Подотдели:  

52 „е“, „м“, „п“, „ф“, „ш“; 53 „д“, „е“, „т“; 54 „ч“; 55 „г“; 61 „н“; 62 „е“; 233 

„т“, „х“; 236 „и“; 238 „п“; 256 „д“, 257 „ц“; 279 „г“; 280 „о“, 280 „у“; 388 „к“, „л“; 393 

„п“, „р“, „с“, „т“; 394 „и“, „к“; 536 „в“, „д“,  

Място на извършване на дейността: землища: гр. Симитли, с. Докатичево, с. 
Брежани, с. Градево, с. Долно Осеново, община Симитли, област Благоевград 
 

Категории дървесина, сортименти 
дървесен 

вид 
Количество  

м3 
Ед. Цена     

лв. 
Стойност     

лв. 

ОБЩО   2050   44050,00 

ИГЛОЛИСТНИ   2011   42880,00 

ЕДРА   12   720,00 

в т. ч. Трупи II клас бб 12 60,00 720,00 

в т. ч. Трупи II клас чб 0 50,00 0,00 

СРЕДНА   1354   33860,00 

в т. ч. Трупи III клас бб 93 40,00 3720,00 

в т. ч. Трупи III клас чб 104 40,00 4160,00 

в т. ч. Обли греди бб 105 28,00 2940,00 

в т. ч. Обли греди чб 250 28,00 7000,00 



 

в т. ч. Технол. д-на бб, чб 802 20,00 16040,00 

ДРЕБНА   185   3700,00 

в т. ч. Ритловици бб, чб 0 28,00 0 

в т. ч. Технол. д-на бб, чб 185 20,00 3700,00 

Общо едра, средна, дребна   1551   38280,00 

ДЪРВА   460   4600,00 

в т. ч. Дърва за огрев бб, чб 460 10,00 4600,00 

ШИРОКОЛИСТНИ   39   1170,00 

ДЪРВА   39   1170,00 

в т. ч. Дърва за  огрев бк 39 30,00 1170,00 

                                
 Обща стойност на обекта без ДДС: 44 050 лв. 

    
СПЕЧЕЛИЛ:  
Участник: „ГОМИ 2016” ЕООД, ЕИК 203911149, седалище и адрес на 
управление – община Симитли, с. Полена, управлявано от Стоян ххх 
Михайлов, с ЕГН ххх. 

Предлагана цена в лева без ДДС: 44 055 лв. /четиридесет и четири хиляди и 
петдесет и пет лева/, съответно 52 866 лв. /петдесет и две хиляди 
осемстотин и шестдесет и шест лева/с включен ДДС. 
 
Класиран участник на второ място: НЯМА. 
 
2. На основание чл. 62, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейностите в горските територии – държавна и общинска 
собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, 
настоящата Заповед да се публикува на интернет страницата на Община 
Симитли на 14.05.2021 г. 
 
3. Кандидатите да се уведомят по реда на чл. 61 от АПК. 
 
4. Настоящата Заповед подлежи на обжалване по реда на АПК чрез Община 
Симитли. 
 
5. В случай, че всички участници в търга подадат заявление по реда на чл. 90, 
ал. 2, т. 1 от АПК, допускам предварително изпълнение на настоящата 
Заповед. 

 

...../подпис не се чете/..... 

АПОСТОЛ  АПОСТОЛОВ  

Кмет на Община Симитли 
Подписите и данните в настоящия документ са заличени на основание ЗЗЛД. 

 


